[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2014                                                                                                                        № 214
ст.Дядьковская

О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 11 декабря 2013 года № 235 «Об утверждении ведомственной  целевой программы

«Информатизация Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2014 год»

В целях реализации информационной политики, обеспечения доступа граждан и организаций к информации о деятельности органа местного самоуправления администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 11 декабря 2013 года №235 «Об утверждении ведомственной  целевой программы «Информатизация Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2014 год», следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы в позиции Объемы и источники финансирования» слова «Объем финансирования программы 85,0 тысяч рублей» заменить словами «Объем финансирования программы 89,35 тыс. рублей».
1.2. В разделе «Перечень и описание программных мероприятий, необходимые ресурсы, сроки реализации программных мероприятий» в таблице «Мероприятия ведомственной программы «Информатизация Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2014 год»  заменить в   первой позиции слова и цифры «Закупка компьютеров (системных блоков)\ в течение 2014 года» словами и цифрами «Закупка компьютеров (системных блоков) и комплектующих для  обеспечения функционирования локальных информационных сетей и  накопители flach-usb\ в течение 2014 года», в колонке «Объем финансирования (в тыс. руб.)» в первой позиции цифры  «18,0» заменить цифрами «22,35», по итоговой строке  цифры  «85,0» заменить цифрами «89,35».
1.3 Раздел 5 «Обоснование потребностей в необходимых ресурсах»  в позиции «Мероприятия, предусматривающие финансирование» дополнить
2

словами и цифрами « закупка накопителей flach-usb на сумму 4,35 тыс.  рублей».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Дядьковского сельского поселения Кореновского района, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации  Дядьковского сельского поселения Кореновского  района.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                О.А.Ткачева